[image: uniz-01-g-b]

	ДУМА
Усть – Ницинского
сельского поселения
Слободо – Туринского муниципального района
Свердловской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 марта 2022 г.                                                                                       № 340
с. Усть-Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2021года № 320 «О тарифах на услуги МУП «Жилкомсервис» на 2022 год»

        Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, заслушав директора МУП «Жилкомсервис» Голякова В.А., Дума Усть-Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1.    Внести изменения в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 28.12.2021года № 320 «О тарифах на услуги МУП «Жилкомсервис» на 2022 год»
1.1  Приложение №1 изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01 апреля 2022 года.
3.    Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www. www.усть-ницинское.рф.
4.    Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Ишутин Н.А.).

Председатель Думы Усть-Ницинского                  Глава Усть-Ницинского
сельского поселения                                                 сельского поселения

____________ Востриков Ю.И.                               ___________ Лукин А.С.
«Приложение № 1 к решению Думы
                                                                                    Усть-Ницинского сельского
поселения от 31.03.2022 г. № 340

Калькуляция
себестоимости услуг  1 часа  трактора МТЗ-82 Экскаватор
по МУП « Жилкомсервис»
на 2022 год

показатели

сумма

	1
	Амортизация

	2
	Затраты на ремонт

	378,40

	3
	Оплата труда с отчислениями
	1 час
	221,03

	4
	Затраты на топливо
	руб
	662,48

	5
	Затраты на смазочные материалы
	руб
	159,90

	6
	Накладные расходы
	руб
	289,29

	Себестоимость за 1 час
 Трактора МТЗ-82 ЭО2626               (экскаватор)

	1706,17

image1.jpeg
w7